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Keskkonnamõju algatamata jätmise teade 
Kiili Vallavalitsuse 02.11.2010 korraldusega nr 569 Keskkonnamõju hindamise algatamata jätmine Kiili
valla Ühtekuuluvusfondi veemajandusprojekti 2.etapile otsustati mitte algatada keskkonnamõju hindamist
Kiili vallas kavandatavale veemajandusprojekti 2.etapile, 
sest vallavalitsus ei pea projektiga kaasnevaid keskkonnamõjusuid olulisteks. Otsustamisel lähtuti Kiili
valla veemajandusprojekti 2. etapi KMH eelhinnangust (Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ,
2010). Lähtuvalt eelhinnangust ei kaasne planeeritava tegevusega eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi
nagu vee, pinnase või õhusaastatus, jäätmeteke, müra, vibratsioon, valgus, soojus, kiirgus ja lõhn.
Projektiga kavandatav tegevus ei too kaasa olulist negatiivset mõju projektiga hõlmatud ala lähiümbruse
keskkonnatingimustele ega loodusvaradele. Veevarustuse ja kanalisatsiooni kasutamine ei mõjuta juba
olemasolevat maakasutust, maastikku ega visuaalset keskkonda. Projektipiirkonnas puuduvad kaitstavad
loodusobjektid ning Natura 2000 võrgustiku alad, seega puudub neile mõju. Planeeritud lahendus ei
kujuta ohtu inimese tervisele ega keskkonnale. Projekti ellu viimine omab sotsiaalsele keskkonnale olulist
positiivset mõju. Tööde teostamisel mõju ajaloo- ja kultuuripärandile eeldatavalt ei esine. Kavandatav
tegevus ei oma piiriülest keskkonnamõju. 
Kiili valla veemajandusprojekti 2. etapi eesmärgiks on garanteerida projektipiirkonna elanikele nõuetele
vastav ja kvaliteetne joogivesi, kanaliseerida tekkiv reovesi keskkonnasäästlikult puhastisse ning tagada
selle nõuetekohane puhastamine. 
Kavandatava tegevuse kirjeldus: Planeeritava tegevuse asukoht on Põhja-Eestis, Harju maakonna
lõunaosas asuvas Kiili vallas. Projekt hõlmab Kiili valla 4 piirkonda: Kangru alevik, Kangru aleviku Mareti
- Kivila piirkond, Lähtse küla Rätsepa elamupiirkond, Nabala küla. Projektiala piirkonnad on peamiselt
tiheasustusalad või sellele sarnased alad. Valdavateks maakasutuse sihtotstarveteks on elamumaa.
Projektiga nähakse ette välja ehitada uued vee- ja kanalisatsioonitrassid ning rekonstrueerida vanad
trassid, luuakse võimalus projektipiirkonna elanikele liituda ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga. 
Otsustaja on Kiili Vallavalitsus. Keskkonnamõju mittealgatamise otsusega saab tutvuda Kiili
Vallavalitsuses (Nabala tee 2a, Kiili alev, kontaktisik Siiri Treimann tel 679 0278) tööpäevadel
22.11.2010-06.12.2010. 


